
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

NR XXXIV/216/2009 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/109/2004 Rady Miejskiej w Pieszy-
cach z dnia 15 września 2004 r. w sprawie ustalenia stawek opłat
 za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, 

z poźn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 115, z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W § 3 uchwały nr XIX/109/2004 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 15 września 2004 r. w sprawie usta-
lenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść ustępu 1 pkt 2: 
„2) na pozostałych obszarach − 3,00 zł”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
RYSZARD KONDRAT 


